
 

Uchwała Nr 1726/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do Planu Zamówień Publicznych pozycji 

"Dostawa dwóch sztuk serwerów z oprogramowaniem do zarządzania siecią IP/DWDM 

wybudowaną w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 

województwo świętokrzyskie” 

 

Na podstawie art. 41 ust.1,  art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późniejszymi zmianami), Uchwały Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia 2016 roku z późn. zm. 

w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej, 

zarząd Województwa uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok, zatwierdzonym Uchwałą 

Nr 1609/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

wprowadza się nowe zadanie: "Dostawa dwóch sztuk serwerów z oprogramowaniem do 

zarządzania siecią IP/DWDM wybudowaną w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej – województwo świętokrzyskie”, którego wartość szacunkowa wynosi 

121 951,22 zł netto. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Marszałek Województwa  

 

 

             Andrzej Bętkowski 

 


